
I strána č ]1

Dodatek č. 51 Rámcové smlouvy o řešení projektu

Portál zdraVotních poiišt'oven, Por1ál zP

Článek í
smluvnistíany

Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišt'ovna

Asseco CentraL Eurooe: 1 5040075/51
Počel stran V dokL]mentll 3 ří]oh:0

N4 chá kovická 108 71015sezskáostrava
47673036
c247673036

Se sldlem
lČo :
DlČl
Bankovníspo]ení

zastouepná: ]ng. Lubomir Káňa

Pojišťovna ie zapsaná V obchodním reistr'iku Vedenérn u KrajSkého SoUdU V ostravě
oddil A' XV| VloŽka 554

dáie ]en]

a

Asseco Central

Se sidlem:
lČ:
D]Č
BankoVníspoiení:

zastoupená jínénern iedná]

Europe, a. s.

Blldějovická 778l3a, M ch|e, 140 00 Praha 4
27474354
c227074358

' 
]ng. Marek Grác člen představenstva
]ng. Davld Stoppan ' člen představenstva

,,Zadavatel"

,,Zhotovitel"

společnost je zapsaná V obchodnim reisiřiku Vedenérn u N,4ěstského soL]du V Praze'
oddi B Vložka 8525

dále jen

clánek 2
zadavatelé řešení

Zadavate]i řešení dle toholo dodatku Rámcové smlouvy jsou následLJiící zdravotni poiištovny
účastnící se řeŠení a provozu plojektu Portál zP, které podle projednání na Rídíci rádě jednají Ve
shodě a hradí zadáni stejným podílem, Viz č ánek 4 _ cena a spialnosi daňových dok adŮ

. Česká prúnrys]oVá 2dravotnj po]jšt'ovna

. obolová zdravotní pojišt'ovna zaíněstnancú bank' poi]šťoven a stavebn]ctvi

. Revirníbratrskápokadna zdravotnipojišťovna

. Vo]enská zdravotní po] šťovna

. zaměstnanecká po]išt'ovna skoda

smlUVní Vztahy Vyp Iiaiicí z této sm]ouVy se týkajl Vždy jednoho Zadavate]e uvedeného V č]ánku
1. - Srn uvni strany

článek 3



Strana c 2

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku ke sm]ouvě o Vi,voi p.ojektu ,lnternetový PoÍtá zd.avoiních po]išťo
Ven, Poítá| zP"' je řešeni da šich části PortálU ZP pod e konkrétně zadaných požadavků zdravot
ních poiišt'oven Uvedených V tomto dodaÍku ýiz článek 2 - Zadaváte é řešení obsah řeŠení byl
projednán a schválen na jednánich Řidící rady Portálu ZP' podle svého V}znarnL] i na jednánich
Rady ředitelú'

2' Předrnětem řešení je (podle schvá eného zněni TP 27 Ver 29 0, TP 3] Ver' 6'0, TP 32 Ve. 4 0) -

EVideněnÍčÍslo smlou

2.

3

1.

Asseco Central Eu 15040075/51

Dopracování Íunkciona]ity PortálU ZP V rozsahu:

. ÍP 27 ver' 2g.oi kapitola 6: Mailová notifikace o splnění výběroýých křitérií

. rP 27 ver.2g.0i kapitola 15: Povinné výíobní číslo Vybrané techniky

. TP 27 ver. 29.0; kapÍtola 62: lnío o PP přizob.azeni P2

. TP 31 veí. 6.0; kapitola 3: Nové pojetí reg:stíaěního Íořmuláře

. TP 32 ver. 4'0; kapitola 3: skrytí historických seznamových položek

. TP 32 véí. 4'0; kapitola 4: Hromadné předání P2 pío Víceřo zP

. TP 32 ver. 4.o; kapitola 5: Řízený impoÍt seznamu v editaci

. TP 32 ver. 4.0; kapitola 6: zpřehledněni stavů P2 pro zz

. ÍP 32 ver. 4.0; kapitola 7: odmilnutí nastaveni přávni platnosti

. TP 32 ver. 4'0; kapitola 9: Hromadná náhrada čizrušení výkonu

. TP32ver.4.0; kapitola 10: Reporting schválených?2 |PlozP'prozz\ a toizpohledu
píávníplatnosti

. TP 32 ver. 4.0; kapitola í1: Kustomizačni odfiltrováni vzP, zP Mv a dalších zP; novin-
kyoP2

so 'čJsIl oiedŤéIu zoÍdcovani

Ke každé části předmětU řešení tohoto dodaikU smloLrvy náleŽí (pokud se týká předmětu Í'ešenl):

- lechnický projeki
_ proglamovádokurnentace
_ provozní dokumentace

užjvatelská dokumentace Ve fo.mě beLpu (nápovědy)

článék 4
cena a splatnost daňových dokladů

ce ková smluVnícena předmétu dodatku pro zadavatele ční :

151 776,00 Kč bez DPH (s ovy sto padesát jedna t sÍc sedm set sedmdesát šesi korun českých
bez DPH) za provedené plnění Zhotovite]e (v rozsahu dohodnutých kapito technického projektu
Viz čl. 3 odst. 2)' celková cena sestáVá z nás edujících položek:
TP27 V íozsahu objednaných kap tol (Viz čl. 3 bod 2)] 19 065,00 Kč bez DPH
TP31 V Íozsahu objednaných kap toi (Viz čl. 3 bod 2): 44 733'00 Kč bez DPH
TP32 V rozsahu objednaných kap tol (Viz čl' 3 bod 2): 87 978'00 Kč bez DPH

sm uvní cena (dle č ' 4 odst' '1) + DPH bude uhrazena po ukončeni día a jeho pr'edáni do.LJtinní-
ho provozu.

sp]atnost daňoVého dok adu Vystaveného Zhotovite eíÍr ]e 30 dnl

článek 5
Doba řešeni - harmonogram

Řešení dLe č]ánku 3 Předrnět dodatku bude realzováno V těchto etápách:

Počet slran V dokUmentLr:3 Počel příioh] 0



Fv.lenční čis]o smlouW Asseco Central EUrooe: 1 5040075/51
Počet stian V dokUmentu:3Sirana č']3

2

3.

V Praze dne 31.10 2014

Za Asseco Central Europe, a s.

V ostravě dne

^* 

2. Dodatek nabývá piatnostj a Úč]nnosti dnem podpisu zástupc obou smILlVních stran.

3 Dodatek se uzavírá svobodně' VáŽné. určilě a srozum]telně, obě smluvni strany jsou plně zpúsob:-
lé k práVnim úkonÚm' soL]hlasl s Výše uvedenýrn dodatkem a na důkaz sVého souhlasu jej podepl'
suií'

TP 27, kapitoly 6' í5' 62

a' zahájeni rcalizace další etapy řeŠení pro]ektu Portál ZP

o' 7a1áje^' p lo'ni_o oío!ozJ o teslováni

c' ukončeni ce ého řešení a fakturace

TP 31, kapitola 3

a zarlíeni lealizace da]šÍ etapy řešeni píoiektu Portál zP

o' zal;le1l pllor_'10 proÝolu a IesIoVa^

c' ukončenl celého řešení a faklu.áce

TP 32' kapitola 3' 4, 5' 6' 7' 9' í0' í1

a. zah'ení rca|izace da ši etapy řešeni projekiu Portál ZP

b Zahá'enl pilol1iho p-ovo/L a'estová'

c ukončení celého řešeni a íakturace

2S 9.2014

31 10.2014

1411 2414

10 11.2A14

13.12.2014

31.12.2414

29.9 2014

1312.2014

31 .12 2014

Vzhledern kdohodě Ínez Zadavatelem a Zhotoviteem bya rea izace Předmětu dodatk! zaháiena
před podpisem tohoto Dodatku.

V připadě vzn ku nových skUtečnostl a v záimu kva]itniho rešení Projektu jsou Zmocněncl pÍo Věc_

ná jednání nebo jejich zástlpc ' uvedeni V Rámcové smlouvě, opráVněni upravt Výše Lrvedené

teríníny V bodě 1 tak, aby Vyhovova|y potřebám řešení Projektu. Případná Úprava terminú musi
bý provedena píse.nnou formou a mUsí být podepsána Zmocněnci pro Věcná iednání nebo ]ei]ch
zástupc '

ilánek 6
závěrečná ustanoveni

Dodatek Rámcové smlouvy s9 Vyholovuje Ve 2 Výiscích s platností or]g nálu znchž každá ze
smluvních stran obdži jeden Vlhisk'

19;,79y

pĚóstavenstVa'

'::l,r' 'l i::
lng. l\,4arek G.ác' č]en

představensiva

lng. LUbonrir Káňa


